电子产品购销合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
签定日期年月日合同编号：
一、甲乙双方经平等协商，本着互惠互利的原则，就甲方向乙方订购LED电子屏一事，签订本合同。
二、产品名称、规格、数量及金额
三、产品质量参数要求：《LED电子显示屏通用规范》
四、包装方式：采用□纸箱□木箱□木板包装
五、交货方式：
1.交货时间：10天(款到乙方帐户当天算起)
2.运输方式：□汽运、□航空、□快递、□铁路。费用由_______方承担。六、货款结算办法：用方先预付定金________元，显示屏制作完成后付_________元，余款_________元安装完毕验收合格后一次性付清。
七、验收标准：按合同要求验收，若有质量问题，应在验货后2天内提出，逾期视已验收。
八、产品服务：免费保修_____年。(保修期乙方不收维护及配件费，差旅费甲方承担)
九、违约责任
1.本合同生效后如一方不依约履行或单方面取消本合同，应偿付对方此合同总额的10%的违约金。
2.本合同生效后如甲方违约付款或货物到达后拒收合格产品，每逾期三天，应向乙方支付本合同货款的5‰的违约金;如乙方违约交货，每延期三天，应向甲方支付应付货款的5‰的违约金。
十、本合同一式二份，甲方双方各执一份，具有同等法律效力，自签字之日起生效。未尽事宜，双方另行协商。甲方签章：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日